
Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 

 
 

 

 
NA CESTĚ KE ŠKOLE 21. STOLETÍ -   Zámek Rychnov nad Kněžnou 
FESTIVAL O VZDĚLÁVÁNÍ 150 let po zavedení povinné školní docházky.  
Pro všechny, které to zajímá. 
 
úterý 24. 9. 2019 13.30 – 15.30 hod  
 
 

Hodnotové vzdělávání  - Kateřina Zimmermannová 
 

Hodnotové vzdělávání je MŠMT akreditovaný vzdělávací koncept, který pomáhá 
žákům, studentům i dospělým každého věku zorientovat se v sobě a ve světě, pochopit 
vztahy mezi lidmi s přesahem přes jejich rodinné a společenské zázemí, vytvářet 
vlastní kvalitní vztahy a rozvíjet jejich akademický i vnitřní potenciál. Učitelům pak 
dává do ruky nástroj a cestu v podobě metody a učebnic My jsme svět. V tomto 
inkluzivním vzdělávacím konceptu je pro žáky výzvou nalézt vlastní motivaci, 
spolupracovat namísto soutěžit, rozvíjet empatii a porozumět životním hodnotám. 
 
 

Mgr. Táňa Zimmermannová 
Středoškolská učitelka angličtiny a ZSV, speciální pedagog – etoped. V současnosti 
prochází psychoterapeutickým výcvikem. Má pracovní zkušenosti od MŠ po vzdělávání 
dospělých (lektor AJ). Pracuje jako metodik inkluzivního vzdělávání v Agentuře pro 
sociální začleňování při Úřadu vlády ČR. Na hodnotovém vzdělávání ji zaujalo, jak 
přispívá k osobnostně sociálnímu rozvoji  žáků a pedagogů.  
 
 

 
AKCE JE PRO ZÚČASTNĚNÉ ZDARMA 

Přihlášení + další informace naleznete na www.sdruzenisplav.cz/cesta 
 

http://www.sdruzenisplav.cz/cesta

